
ZARZĄDZENIE NR 83/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), oraz § 12 uchwały Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 19 grudnia 2024 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 4/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr X/102/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 25/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 35/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XI/114/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 48/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 57/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 61/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XIII/120/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 65/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XIV/128/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 77/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XV/130/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

Id: 060BEAD4-2B52-4EAA-9579-27D5539288B8. Podpisany Strona 1



1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 127.076,23 zł do wysokości 
230.058.983,80 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 84.698,23 zł do kwoty 
2.092.413,44 zł; 

- zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 13.402,00 zł do kwoty 
537.923,78 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 127.076,23 zł do wysokości 
248.954.611,55 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 84.698,23 zł do kwoty 2.092.413,44 zł; 

- zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 13.402,00 zł do kwoty 452.102,78 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 9.244,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1b – „Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2b – „Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2a 
do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku nr 3 – „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 060BEAD4-2B52-4EAA-9579-27D5539288B8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 83/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 czerwca 2025 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 078 903,44 84 698,23 10 163 601,67

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 871 316,71 84 698,23 3 956 014,94

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

474 445,21 84 698,23 559 143,44

852 Pomoc społeczna 6 635 811,55 28 976,00 6 664 787,55

85295 Pozostała działalność 20 918,50 28 976,00 49 894,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 976,00 28 976,00

855 Rodzina 17 328 647,30 13 402,00 17 342 049,30

85595 Pozostała działalność 69 951,70 13 402,00 83 353,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

69 951,70 13 402,00 83 353,70

Razem: 229 931 907,57 127 076,23 230 058 983,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 060BEAD4-2B52-4EAA-9579-27D5539288B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 83/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 czerwca 2025 roku
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 702 715,21 84 698,23 1 787 413,44

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 375 445,21 84 698,23 1 460 143,44

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

474 445,21 84 698,23 559 143,44

Razem: 2 007 715,21 84 698,23 2 092 413,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 060BEAD4-2B52-4EAA-9579-27D5539288B8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 443 717,90 0,00 443 717,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 443 717,90 0,00 443 717,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

443 717,90 0,00 443 717,90

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa*

442 746,00 442 746,00

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 
PESEL

933,92 933,92

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

37,98 37,98

801 Oświata i wychowanie 9 421,78 0,00 9 421,78

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

9 421,78 0,00 9 421,78

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 421,78 0,00 9 421,78

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy

9 421,78 9 421,78

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 430,40 0,00 1 430,40

85495 Pozostała działalność 1 430,40 0,00 1 430,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 430,40 0,00 1 430,40

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 1 430,40 1 430,40

855 Rodzina 69 951,70 13 402,00 83 353,70

85595 Pozostała działalność 69 951,70 13 402,00 83 353,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

69 951,70 13 402,00 83 353,70

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

69 951,70 13 402,00 83 353,70

524 521,78 13 402,00 537 923,78

* Kwota 85 821,00 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2024 roku na dodatkowe zadania oświatowe.

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia Nr 83/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 czerwca 2025 roku

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2025 rok

Id: 060BEAD4-2B52-4EAA-9579-27D5539288B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 83/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 czerwca 2025 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 211 867,40 84 698,23 20 296 565,63

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 866 875,71 84 698,23 9 951 573,94

4300 Zakup usług pozostałych 7 704 875,71 84 698,23 7 789 573,94

750 Administracja publiczna 33 209 992,81 2 000,00 33 211 992,81

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 008 979,00 2 000,00 2 010 979,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 795,00 2 000,00 110 795,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 976 398,04 0,00 2 976 398,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 902 230,61 0,00 1 902 230,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 000,00 -6 000,00 112 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 6 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 4 236 447,96 -9 244,00 4 227 203,96

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 236 447,96 -9 244,00 4 227 203,96

4810 Rezerwy 2 886 447,96 -9 244,00 2 877 203,96

801 Oświata i wychowanie 70 991 112,21 0,00 70 991 112,21

80101 Szkoły podstawowe 37 692 816,28 0,00 37 692 816,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 556,63 1 700,00 311 256,63

4270 Zakup usług remontowych 91 354,00 3 600,00 94 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 329 719,00 300,00 330 019,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 346 686,49 -5 600,00 1 341 086,49

80104 Przedszkola 16 570 501,97 0,00 16 570 501,97

4190 Nagrody konkursowe 6 815,00 -200,00 6 615,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 633,00 200,00 23 833,00

852 Pomoc społeczna 15 717 786,30 36 220,00 15 754 006,30

85295 Pozostała działalność 40 718,50 36 220,00 76 938,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 504,14 1 504,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 259,01 259,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,85 36,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 940,00 27 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 118,50 6 480,00 33 598,50

855 Rodzina 18 847 334,30 13 402,00 18 860 736,30

85595 Pozostała działalność 73 951,70 13 402,00 87 353,70

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 060BEAD4-2B52-4EAA-9579-27D5539288B8. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

67 853,27 13 000,00 80 853,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 098,43 402,00 2 500,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 077 960,14 0,00 31 077 960,14

90003 Oczyszczanie miast i wsi 432 102,40 15 000,00 447 102,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 15 000,00 19 000,00

90095 Pozostała działalność 7 079 530,00 -15 000,00 7 064 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 355,80 -15 000,00 131 355,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 618 362,41 0,00 9 618 362,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 438 020,85 0,00 4 438 020,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 024,93 1 979,00 134 003,93

4270 Zakup usług remontowych 169 887,74 -1 679,00 168 208,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 715,44 -300,00 416 415,44

Razem: 248 827 535,32 127 076,23 248 954 611,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 060BEAD4-2B52-4EAA-9579-27D5539288B8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 83/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 czerwca 2025 roku
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 702 715,21 84 698,23 1 787 413,44

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 375 445,21 84 698,23 1 460 143,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 375 445,21 84 698,23 1 460 143,44

Razem: 2 007 715,21 84 698,23 2 092 413,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 060BEAD4-2B52-4EAA-9579-27D5539288B8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 971,90 0,00 971,90

75011 Urzędy wojewódzkie 971,90 0,00 971,90

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

933,92 0,00 933,92

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

933,92 933,92

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

37,98 0,00 37,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37,98 37,98

801 Oświata i wychowanie 366 346,78 0,00 366 346,78

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 836,00 0,00 1 836,00
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 836,00 0,00 1 836,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 836,00 1 836,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

9 421,78 0,00 9 421,78

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

9 421,78 0,00 9 421,78

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

27,23 27,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 394,55 9 394,55

80195 Pozostała działalność 355 089,00 0,00 355 089,00
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

355 089,00 0,00 355 089,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28,25 28,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

44 504,47 44 504,47

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

254 840,98 254 840,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

55 715,30 55 715,30

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 430,40 0,00 1 430,40

85495 Pozostała działalność 1 430,40 0,00 1 430,40

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 1 430,40 0,00 1 430,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 430,40 1 430,40

855 Rodzina 69 951,70 13 402,00 83 353,70

85595 Pozostała działalność 69 951,70 13 402,00 83 353,70

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

69 951,70 13 402,00 83 353,70

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

67 853,27 13 000,00 80 853,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 098,43 402,00 2 500,43

438 700,78 13 402,00 452 102,78

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 83/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 czerwca 2025 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2025 rok

Id: 060BEAD4-2B52-4EAA-9579-27D5539288B8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 83/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 czerwca 2025 roku
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 300,002 850 485,01 2 850 185,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 300,00 746 415,44746 715,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 715,44 - 300,00 416 415,44

Remont dachu na budynku świetlicy w Marszewie 13 000,00 - 300,00 12 700,00

69 237 707,28 69 237 407,28- 300,00Razem

Id: 060BEAD4-2B52-4EAA-9579-27D5539288B8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 83/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 84.698,23 zł, w związku z otrzymaniem 
środków dotacji w ramach umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego na przekazywanie rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych 
przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów 
w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu straty (umowa 
nr DT/IV/87/2024 z dnia 19 lutego 2024 r.). 

84.698,23 

85295 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.172.2025.13 z dnia 12 czerwca 2025 r.) zwiększa się plan dochodów bieżących 
o kwotę 28.976,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2025 rok, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych 
potrzeb gminy, w tym tworzenia i realizacji programów osłonowych, zgodnie z art. 17 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

28.976,00 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 13.402,00 zł, 
z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

13.402,00 

Razem dochody: 127.076,23 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 

W przedmiotowym rozdziale zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 84.698,23 zł, 
z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu przewoźnikowi utraconych przychodów z tytułu 
stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie 
zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu straty, w ramach umowy zawartej 
z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego. 

84.698,23 

75085 
W zakresie wspólnej obsługi prowadzonej przez Centrum Usług Wspólnych Miasta i Gminy 
Pleszew, zwiększa się wydatki bieżące, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 
usługi pocztowe. 

2.000,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 9.244,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 75085 oraz 85295. - 9.244,00 

85295 

Dokonano zwiększenia limitu wydatków bieżących w kwocie 36.220,00 zł, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej 
wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenia i realizacji programów 
osłonowych, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, w tym kwota 28.976,00 zł w ramach otrzymanej dotacji oraz kwota 7.244,00 zł 
tytułem wkładu własnego (środki z rezerwy ogólnej). 

36.220,00 

85595 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 13.402,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

13.402,00 

90003 Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 
koszy ulicznych i psich pakietów, w ramach przesunięcia środków z rozdziału 90095. 15.000,00 

90095 Na pozostałej działalności gospodarki komunalnej zmniejsza się plan wydatków bieżących, 
przenosząc środki do rozdziału 90003. - 15.000,00 

Razem wydatki: 127.076,23 

Id: 060BEAD4-2B52-4EAA-9579-27D5539288B8. Podpisany Strona 1



Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek 
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 75412, 80101, 80104 oraz 92109 
dostosowując plan do bieżących potrzeb. 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: 060BEAD4-2B52-4EAA-9579-27D5539288B8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (20)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



